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Lampa wiszaca JAZZ 5
ztota - Moosee

Nasza cena brutto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
o, P Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Lampa wiszgca JAZZ 5 ztota - Moosee

MOOSEE lampa wiszaca JAZZ 5.

Nowoczesna oprawa, ktéra wniesie styl i szyk do Twojego wnetrza.

Catosc tworzy 5 pieknych pierscieni o nietypowym ksztatcie.

Gustowne Ringi wykonano ze stali i wykonhczono w luksusowym ztotym kolorze.

Zrédto $wiatto LED wbudowano na zewnatrz lampy, przez co $wiatto jest jeszcze intensywniejsze.

Jazz to idealny sposdb na oswietlenie salonu, sypialni czy kuchni.
Dostepne rézne warianty.

Swiatto: LED 64 W / 5120 Im / 3000 K

Oprawa: wys. 220 cm / szer. 120 cm / gt. 35 cm
Klosz: wys. 30 cm / szer. 120 cm / gt. 35 cm
Mocowanie: wys. 4,5 cm / $r. 20 cm

Dtugos¢ kabla: 190 cm

Montaz: instalacja sufitowa

Waga netto: 2,95 kg

Wymiar opakowania: 130 cm /35 cm / 35 cm.

1 999,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

5900168829930
MSE1501100202
5900168829930
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